liberantur. *ibid.*
 A sacra Scriptura desumpta regula vim
 mutatur occultam. 882.d
 Non solum magna, sed minima quaeque
 in regula seruanda. 883.b, & 887.d
 Multa nos alliciunt, vt minima quaeque
 in Regula obseruamus. 884.c
 Minima in regula praeterire spiritus in-
 dicat laxitatem. 885.d
 Dum minimis assuecimus maiorum ti-
 morem amittimus. 887.a
 Quis modus in Regula obseruatione te-
 nendus. 889.a
 Otto sunt, quae a nobis exsoluntur, vt
 regulam adimpleamus. *ibid.*
 Diligenter nobis meditanda, acque le-
 genda. 892.c
 Sedula a nobis regulae operatio deposci-
 tur. 893.c
 Regulae obseruatio qualis esse debeat.
 894.c
 Huiusmodi obseruatio est quasi signum
 honoris, nobilitatisque religiosi. 895.c
 Quicquid facturi sint Religiosi Regulis,
 instruisque metiendum. 896.b
 Ezechielis calamo regula apprimē ex-
 pressa. *ibid.*
 Regulae obseruatio constanter vsque ad
 mortem perducenda. 897.b
 Frequenter legenda. 898.d
 Pro culpis, vel leuioribus circa defectum
 obseruantiae Regularum castigatio
 subeunda. 899.d
 Quicquid est Regulae sancitum magni
 faciendum. 901.b
 Regulae obseruatores in amicitiam adsci-
 scendi. *ibid.*
 Regulae obseruatio non cognitione, sed
 exercitatione dicitur. 902.d
Religio, & Religiosus.
 Quid sit Religio, quae eius actiones, quae
 ad illam incitamenta, & pro eadem fla-
 gitatio. 637.c, & seq.
 Qualis futurus Religiosus. 1328.c
 Religio stadium est, vbi cum terribilibus
 hostibus luctamur. 1378.c
 Quomodo, & quibus bona, quae in saeculo
 relinquit, diuidat Religiosus: & an li-
 ceat parentibus, vel religioni. 1394.c
 Nihil suum Religiosus potest dicere.
 1403.c
 Propter vitae puritatem ipse diligitur.
 842. a
 Ad quam tam sit puritatem institutus Reli-
 giosus status. 1474.c
Religio Fratrum sine carnis.
 Circa Religionem filij amorem habere
 debemus. 1041.b
 Affectus iste Regularium obseruantia
 comparatur. *ibid.*
 Bonum Religionis nomen querendum, &
 quomodo id fieri debeat. 1042.a
 Religionis onus ferendum alacriter. *ibid.*
 Munit Religio res temporales quam ratio-
 ne curanda. 1043.d
 In Religione Fratris exemplo futuri.
ibid.
 Beatus in Religione habetur, qui se omni-
 bus humilitate supponit. 1328.b
Renouatio.
 Natura nostra, cum naturaliter deficiat,
 renouatione indiget. 1028.a
 Bonorum desiderium renouationem
 spirituales viri semper vtilissimam pu-
 tauerunt. 1029.c
 Omnia, quae in mundo sunt, renouantur.
 1030.b
 Quando, & quomodo renouabimur.
 1031.a
 Quibus in rebus renouatio sit posita.
ibid.
Remissio post prandium.
 Vide, Prandium.
Resignatio in voluntate Dei.
 Vide, Deus.

Risus.
 Quietis mentis risus solet officere. 1341.a
 In locis grauibus non ridendum. *ibid.*
 Abraxae, & Sarax risus qualis. *ibid.*
 Quando liceat. 1342.c
 De quibus numquam futurus risus. *ibid.*
 Effusus risus signum cordis distracti.
 1343.a
 Qualis viri Religiosi risus esse debeat.
ibid.
 Quomodo immoderatus fugiendus.
 1344.a
Rosarius.
 Vide, B. Maria Virgo.
S.
Sabbatum.
 Etiam in Sabbato pugnandum quid.
 115.c
Sal.
 Mortificationem peccatorum signat sal
 ab Eliseo aquis iniectus. 94.c
 Illius cum attritione comparatio. 103.b
Salomon.
 Cur de hyssopo, deque Libani cedro di-
 sparat. 53.c
 Cur domum Domini septem annis aedi-
 ficat, suam autem tredecim. 510.a
Sancti.
 Singulis mensibus Sanctorum aliquis eli-
 gendus in virtute adiutor, & quid in il-
 lius cultum faciendum. 1015.d
Satisfactio.
 Quae, & qualis piaculis adhibenda. 48.d
 Licet non sit cum purgatorij contenden-
 da, plus tamen, quia ex voluntate satis-
 facit temporalis. 49.c
 Quae pro peccatis facienda: & non so-
 lum a confessorio imposta, sed & alia.
 83.a
 Quae sint, quae satisfaciunt. *ibid.*
Secularia negotia.
 Perfectis viris magnopere sunt fugienda
 negotia secularia. 857.c, & sequent.
 Quidam nos maxime moueat, vt saecu-
 laria vitemus negotia. 859.d
 Cum secularia negotia tractamus, in Ae-
 gyptum reditum affectamus. 860. b &
 sequent.
Seculum.
 Vide, Mundus.
Saeculi memoria.
 Quam in nos humiliter irruat saeculi me-
 moria, dum praeteritas voluptates no-
 bis ingerit. 277.a
 Quanam ratione tanto periculo obuiam
 eundum est. *ibid.*
Scrupuli.
 Quid illi sint, & a quonam sint iudicandi.
 282. d
 Quam sint diuersa serupulorum genera.
 283. a
 Primum contra eos remedium est, se seru-
 pulosum esse cognoscere; & quonam
 modo id valeat cognoscere. *ibid.*
 Secundum remedium est, illorum causas
 non internas, tum externas diligenter
 indagare. 284.b
 Tertium, medebuntur illis oratio, sacra-
 mentorum usus, & discreti corporis ca-
 stigatio. *ibid.*
 Nec non etiam Praelatorum obedientia,
 non euidenti, sed probabili eos ratione
 conuincens. 285.a
 Scrupulis contrarium efficere, mirum
 quantum iuuat. 286.a
 Inter dubium, serupulumque discernere
 vtilitatem parit. *ibid.*
 Scrupuli, qui ex confessionibus suboriun-
 tur, quam ratione curandi. *ibid.*
 Blasphemiae, aliorumque peccatorum
 serupulis, quomodo obuiam eundum.

287.c
 Circa Missam, aliaque praecipua serupuli
 quonam modo vitandi. 288.d
 Circa praedestinationem, & futura solun-
 tur. 289.a
Scurrilitas.
 Omnis scurrilitas vitanda semper. 1339.a
 Vide, Mortificatio linguae.
Scurtum.
 Cur Dei scuto non in nocte, sed in die
 protegamur. 298.c
Secessio.
 Vide, Occupatio.
Securitas.
 Quae virtus, quae illius actiones, & ad eam
 incitamenta, proque comparanda a
 Domino postulatio. 706.c
Sedere.
 Quem locum vere humiles occupare de-
 siderent. 1324.d
 Praelati an debeant in congregationibus,
 siue capitulis, humilitatis praetextu, lo-
 cum vitium tenere. 1325.a
 Sedis, locique humilis vtilitas. *ibid.*
Segnities.
 Remedia praestantissima, quibus ex animo
 segnities depellatur. 275.d, & seq.
Senectus.
 Maxima senectutis recententur incom-
 moda. 1205.a
 Ante senectutem sectanda virtus. *ibid.*
 Quidam in senectute a vitis iuuentutis
 maturantur. 1217.c
Sensus.
 Sensus, peccatoris quibusnam sint tor-
 mentis addicti. 30.c
 Tentationum causa sunt sensus. 211.c
 Sensus, visus, auditus & tactus, castus cobi-
 beat. 1545.c
 Quanta debeat illorum esse moderatio.
ibid.
 Vide, Mortificatio sensus.
Sermo.
 Vide, Ministeria, & Verbum Dei.
Silentium.
 Silentium est veluti status Religiosi for-
 ma, atque substantia. 491.c
 Silentio vt frano regimur, vt muto de-
 fendimur. 492.a
 Humilitatis fructus vberimus est silen-
 tium. 1336.b, & sequent.
 Silentij mira laus. 1337.d
 Deuotio silentio custoditur. *ibid.*
 Silentio ad bene loquendum edocemur.
 1340.a
Simplicitas.
 Quae virtus, quae illius actiones, ad eam
 incitamenta; & vt assequamur efflaga-
 tatio. 698.d
Singularitas.
 In omnibus humiliter fugienda singularitas.
 1330. c, & seq.
 Quintus superbiae gradus singularitas a
 Bernardo ponitur. 1331.b
 Singularitatis amator veram sanctitatem
 non exquirat. 1332.c
 Quanam obseruanda vt singularitas vi-
 tetur. 1333.b
 Singularitas non est, cum quis perfectio-
 ris vitae desiderio, amplius aliis efficiat,
 Superiore sciente. 1335.b
Sobrietas.
 Quae virtus, quae eius actiones, ad illam
 incitamenta, & pro comparanda effla-
 gitatio. 717.a
Solicitudo.
 Quid sit, quae ad illam incitamenta, quae
 actiones, & pro illa postulatio. 682.a
Somnus, & quae ad illum.
 Quando a somno surgendum, idque sine
 vlla mora praestandum. 907.a
 Quid nos excitare possit, vt statim surga-
 mus a somno. *ibid.*
 Vbi primum somnum excusserimus, quid.